ریسرچ انسٹیٹیوٹ بندر ہے گا

مورخہ 22 تا 31 مارچ 2006ء طاہر ہو میو پیٹھک ریسرچ انسٹیٹیوٹ ربوہ بندر ہے گا۔ احباب مطلع رہیں۔ (معتد مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 8 مارچ 2006ء 7 صفر 1427 ہجری 8 امان 1385 شمس جلد 56-91 نمبر 51

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

مجھے ایک جگہ دکھلا دی گئی کہ یہ تیری قبر کی جگہ ہوگی۔ ایک فرشتہ میں نے دیکھا کہ وہ زمین کو ناپ رہا ہے۔ تب ایک مقام پر اس نے پہنچ کر مجھے کہا کہ یہ تیری قبر کی جگہ ہے پھر ایک جگہ مجھے ایک قبر دکھلائی گئی کہ وہ چاندی سے زیادہ چمکتی تھی اور اس کی تمام مٹی چاندی کی تھی۔